
14358 Jueves 19 abril 2001 BOE núm. 94

día 9 de junio, se convocaron pruebas selectivas para el ingreso
en la Escala de Gestión Universitaria de al UNED.

Finalizado el proceso selectivo, vista la propuesta del Tribunal
calificador, y de acuerdo con lo estipulado en la base 8.5 de la
citada convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones legalmente con-
feridas, ha resuelto:

Primero.—Publicar la relación de aspirantes que han superado
el proceso selectivo.

Segundo.—Conceder un plazo de veinte días naturales, con-
tados desde el siguiente a la publicación en el «Boletín Oficial
del Estado», para la presentación, en el Servicio de Personal de
la UNED, de aquellos requisitos exigidos para el acceso a la Escala
de Gestión Universitaria de la Universidad Nacional de Educación
a Distancia, de acuerdo con lo estipulado en la base 9.1 de la
convocatoria.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa,
se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante el exce-
lentísimo y magnífico señor Rector de esta Universidad, en el plazo
de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o
recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en
el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publi-
cación.

Madrid, 5 de abril de 2001.—El Rector, P. D. (Resolución de 29
de mayo de 2000, «Boletín Oficial del Estado» de 27 de junio),
el Gerente, Luis Herrero Juan.

Relación que se cita

DNI Apellidos y nombre

Promoción interna

50.663.600-M González Mangada, Julia.
23.275.959-D Barcia Luengo, Emma de la Estrella.
51.628.016-P Jiménez Marsá, Beatriz.

257.186-T Lefler Rofso, Rosa María.
808.967-B Nieto Asensio, Montserrat.

Turno libre

29.046.492-E Martín Herrera, Álvaro.
50.723.465-R Zuriaga Peralbo, María Reyes.

DNI Apellidos y nombre

50.177.079-A Sánchez Urquijo, Teresa.
7.519.833-Y Lorenzo Orive, Manuel.

7658 RESOLUCIÓN de 5 de abril de 2001, de la Universidad
Nacional de Educación a Distancia, por la que se nom-
bra Vocal suplente del Tribunal calificador de las prue-
bas selectivas para ingreso en la Escala de Técnicos
de Gestión en esta Universidad.

Este Rectorado ha resuelto nombrar Vocal suplente del Tribunal
calificador de las citadas pruebas selectivas a don Felipe Martínez
González, funcionario de carrera del Cuerpo Superior de Admi-
nistradores Civiles del Estado, en sustitución de don Ramón Jimé-
nez Romano, funcionario de carrera de la Escala Técnica de Ges-
tión de Organismos Autónomos.

Madrid, 5 de abril de 2001.—El Rector, P. D. (Resolución de
29 de mayo de 2000, «Boletín Oficial del Estado» de 27 de junio),
el Gerente, Luis Herrero Juan.

7659 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 12 de
marzo de 2001, de la Universidad Complutense de
Madrid, por la que se nombran los miembros que com-
ponen las Comisiones que han de juzgar los concursos
para la provisión de plazas vacantes de los Cuerpos
Docentes Universitarios.

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 12 de
marzo de 2001, de la Universidad Complutense de Madrid, por
la que se nombran los miembros que componen las Comisiones
que han de juzgar los concursos para la provisión de plazas vacan-
tes de los Cuerpos Docentes Universitarios, publicada en el «Bo-
letín Oficial del Estado» número 84, de fecha 7 de abril de 2001,
se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo I, página 13154, primera columna, Profesores
titulares de Universidad, área de conocimiento: «Historia del Arte»,
plaza número 1, Comisión titular, Vocales, donde dice: «... don
Manuel Pérez Lozano (TU). NIF: 30.416.974-A, y don José Castillo
Ruiz (TU). NIF: 26.207.706-B. Universidad de Granada.», debe
decir: «... don Manuel Pérez Lozano (TU). NIF: 30.416.974-A,
Universidad de Córdoba, y don José Castillo Ruiz (TU). NIF:
26.207.706-B. Universidad de Granada.»


